ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования города Москвы

МОСКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ул. Сретенка, д. 29, г. Москва, 127051; тел.: (495) 632-90-77; факс: (495) 632-92-52

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

В рамках исполнения Государственного контракта № 07.022.11.0011 по проекту Федеральной целевой программы развития образования на 2011-2015 годы **26 ноября 2013 года** состоится Интернет - конференции для специалистов органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации

«Распространение и внедрение лучшего опыта реализации «Национальной стратегии действий в интересах детей» в субъектах Российской Федерации»

Место проведения и адрес: Московский городской психолого-педагогический университет, г. Москва, ул. Сретенка, д.29

Организаторы конференции:

- Министерство образования и науки Российской Федерации
- Московский городской психолого-педагогический университет оператор мониторинга Национальной стратегии действий в интересах детей.

При поддержке Координационного совета при Президенте Российской Федерации по реализации Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012–2017 годы

К участию приглашаются: специалисты федеральных органов исполнителей власти и органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, представители некоммерческих организаций, участвующие в реализации Национальной стратегии действий в интересах детей

Цель конференции: обсуждение специалистами лучшего опыта реализации «Национальной стратегии действий в интересах детей» Федеральными органами исполнительной власти и в субъектах Российской Федерации.

В ходе пленарных заседаний будут обсуждаться следующие темы:

- Опыт в реализации мониторинга Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы Федеральными органами исполнительной власти и в регионах РФ
- Механизмы реализации Национальной стратегии действий в интересах детей

Регистрация участников конференции проводится на сайте мониторингнсид.рф . Регистрация открыта до -8 ноября 2013 г.

Контактная информация Оргкомитета:

Тел.: +7 (495) 625-42-47,

Email: monitoring@mgppu.ru

С уважением,

Ректор ГБОУ ВПО МГППУ

В.В. Рубцов